
ORARIO ESTIVO
TERNI
servizio extraurbano

2024
IN VIGORE DAL 1 LUGLIO



Annuale
Linea E616 Terni-Cesi-Portaria-Acquasparta ........................................... 5
Linea E616 Acquasparta-Portaria-Cesi-Terni ........................................... 5
Linea E617/ S.Gemini-Narni ....................................................... ............ 5
Linea E618 Terni-Sangemini-Avigliano-C.Aquila ......................... ............ 6
Linea E618 C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni ......................... ............ 6
Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi ...................... ............ 7
Linea E619 Todi-Izzalini-Avigliano-S.Gemini-Terni ...................... ............ 7
Express E620 Perugia-Todi-Terni .............................................. ............ 8
Express E620 Terni-Todi-Perugia .............................................. ............ 8
Linea E621 Terni-S.Liberatore-Bv.Varcone-Arrone-Ferentillo-Scheggino
..................................................................................................... ............ 9
Linea E621 Scheggino-Ferentillo-Arrone-Bv.Varcone-S.Liberatore-Terni
................................................................................................... ............ 10
Linea E622 Terni-S.Lucia-Coppe-Stroncone .......................................... 11
Linea E622 Stroncone-Coppe-S.Lucia-Terni .......................................... 11
Linea E622/ Terni-Colle ........................................................................ 12
Linea E622/ Colle-Terni ........................................................................ 12
Linea E623 Finocchieto-V.Vasciano-Aguzzo-Terni ................................. 12
Linea E623 Terni-Aguzzo-V.Vasciano-Finocchieto ................................. 12
Linea E624 Terni-Marmore-Piediluco-Colli_sul_Velino ........................... 13
Linea E624 Colli_sul_Velino-Piediluco-Marmore-Terni ........................... 13
Linea E625 Terni-P.te_S.Lorenzo-Narni ................................................. 13
Linea E625 Narni-P.te_S.Lorenzo-Terni ................................................. 13
Linea E627 Otricoli-Narni-Terni ................................................ ............ 14
Linea E627 Terni-Narni-Otricoli ................................................ ............ 14
Linea E629 Terni-Narni-Calvi-Otricoli .................................................... 15
Linea E629 Calvi-Otricoli-Narni-Terni .................................................... 15
Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano ........................ ............ 16
Linea E630 Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni ........................ ............ 16
Linea E631 Terni-Narni-Amelia ................................................. ............ 17
Linea E631 Amelia-Narni-Terni ................................................. ............ 17
Linea E634 Macchie-Amelia ..................................................... ............ 18
Linea E634 Amelia-Macchie ..................................................... ............ 18
Linea E634/ Amelia-Montecampano ...................................................... 18
Linea E634/ Montecampano-Amelia ...................................................... 18
Linea E636 Attigliano-Penna-Amelia ..................................................... 18
Linea E636 Amelia-Penna-Attigliano ..................................................... 18
Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni .............................. ............ 19
Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio .............................. ............ 19
Linea E639 Avigliano-C.Aquila-Capitone-Amelia ....................... ............ 19
Linea E639 Amelia-Foce-Avigliano ........................................... ............ 19
Linea E640 Avigliano-Capitone-Terni .................................................... 20
Linea E640 Terni-Capitone-Avigliano .................................................... 20
Linea E645 Perugia-Monteleone-Fabro_FS-Orvieto ................... ............ 20
Linea E645 Orvieto-Fabro_FS-Monteleone-Perugia ................... ............ 20
Linea E646 Orvieto-Allerona_Scalo-Fabro ............................................. 21
Linea E646 Fabro-Allerona_Scalo-Orvieto ............................................. 21
Linea E648 Orvieto-Allerona .................................................... ............ 21
Linea E648 Allerona-Orvieto .................................................... ............ 21
Linea E650 Sugano-Orvieto .................................................................. 21
Linea E650 Orvieto-Sugano .................................................................. 21
Linea E651 Orvieto-C.Viscardo-C.Giorgio ................................. ............ 22
Linea E651 C.Giorgio-C.Viscardo-Orvieto ................................. ............ 22
Linea E652 Orvieto-Bolsena ..................................................... ............ 22
Linea E652 Bolsena-Orvieto ..................................................... ............ 22
Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto ........................... ............ 23
Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni ........................... ............ 23
Linea E655 Terni-Viterbo ...................................................................... 24
Linea E655 Viterbo-Terni ...................................................................... 24
Linea E656 Amelia-Orte_FS .................................................................. 24
Linea E656 Orte_FS-Amelia .................................................................. 24



Linea E616 Terni-Cesi-Portaria-Acquasparta
Note FLS FE FE FLS FLS FLS FLS FE FLS
BUS TERMINAL TERNI 07.45 08.00 10.30 10.30 12.10 14.05 17.30 20.10 20.10
TERNI STAZIONE 07.46 08.01 10.31 10.31 12.11 14.06 17.31 20.11 20.11
L.DON MINZONI 07.47 08.02 10.32 10.32 12.12 14.07 17.32 20.12 20.12
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.50 08.05 10.35 10.35 12.15 14.10 17.35 20.15 20.15
V.D.RIVO 07.54 08.09 10.39 10.39 12.19 14.14 17.39 20.19 20.19
BV.CESI 08.00 08.15 10.45 10.45 12.25 14.20 17.45 20.25 20.25
CAMPOMAGGIORE 08.01 08.16 10.46 10.46 12.26 14.21 17.46 20.26 20.26
CESI SCALO 08.04 08.19 10.49 10.49 12.29 14.24 17.49 20.29 20.29
CESI 08.10 08.25 10.55 10.55 12.35 14.30 17.55 20.35 20.35
POGGIO AZZUANO 10.58 12.38 14.33 17.58 20.38
BV.PORTARIA 11.05 12.45 14.40 18.05 20.45
PORTARIA 11.10 12.50 14.45 18.10
BV.PORTARIA 12.53 14.48
ACQUASPARTA BV.STAZ. 13.00 14.55

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

Linea E616 Acquasparta-Portaria-Cesi-Terni
Note FLS 1 FLS FLS FE FE FLS FLS FLS FE
ACQUASPARTA BV.STAZ. 06.15 07.05
BV.PORTARIA 06.22 07.10 15.05
PORTARIA 06.25 07.15 11.10 | 18.10
BV.PORTARIA 06.30 07.20 11.15 | 18.15
CARSULAE 06.33 07.24 11.18 15.08 18.18
POGGIO AZZUANO 06.35 07.26 11.20 15.10 18.20
CESI 06.40 07.30 08.10 08.25 10.55 11.25 15.15 18.25 20.35
CESI SCALO 06.45 07.35 08.15 08.30 11.00 11.30 15.20 18.30 20.40
CAMPOMAGGIORE 06.47 07.37 08.17 08.32 11.02 11.32 15.22 18.32 20.42
BV.CESI 06.48 07.38 08.18 08.33 11.03 11.33 15.23 18.33 20.43
V.D.RIVO 06.52 07.40 08.22 08.37 11.07 11.37 15.27 18.37 20.47
CIMITERO TERNI 06.58 07.44 08.28 08.43 11.13 11.43 15.33 18.43 20.53
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.00 07.50 08.30 08.45 11.15 11.45 15.35 18.45 20.55
L.DON MINZONI 07.01 07.51 08.33 08.48 11.18 11.48 15.38 18.48 20.58
P.DANTE(Pressa) | 07.52 08.34 08.49 11.19 11.49 15.39 18.49 20.59
BUS TERMINAL TERNI | 07.55 08.35 08.50 11.20 11.50 15.40 18.50 21.00
VIA I° MAGGIO 07.02
V.MANCINI 07.03
V.CIMARELLI 07.04
C.POPOLO 07.05
V.TURATI 07.06
V.G.DI VITTORIO 07.07
V.DI VITTORIO AFM 07.08
P.DONEGANI 07.10

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva 1) L. DON MINZONI COINC. PER T. BUS - ACCIAIERIE

Linea E617/ S.Gemini-Narni
Note FLS
HOTEL FINA 07.45
NARNI STAZ.FS 07.50
BV.BERARDOZZO 07.55
SAN GIROLAMO 07.57
P.TERNANA 07.58
NARNI PARC.SUFFRAGIO 08.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E618 Terni-Sangemini-Avigliano-C.Aquila
Note FLS D FLS FLS FLS F FLS FLS
BUS TERMINAL TERNI 07.20 12.15 13.15 15.20 17.20 20.10
L.DON MINZONI 07.23 12.18 13.18 15.23 17.23 20.13
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.25 12.20 13.20 15.25 17.25 20.15
V.D.RIVO 07.30 12.23 13.23 15.28 17.28 20.20
V.GABELLETTA 07.39 12.29 13.29 15.34 17.34 20.29
BV.ACQUAVOGLIERA 07.42 12.32 13.32 15.37 17.37 20.32
S.GEMINI 07.48 12.38 13.38 15.43 17.43 20.38
S.GEMINI BV.CENTRO 07.50 12.40 13.40 15.45 17.45 20.40
S.GEMINI SCALO BV.STAZ. 07.52 12.42 13.42 15.47 17.47 20.42
BV.ACQUAFORTE 07.54 12.44 13.44 15.49 17.49 20.44
QUADRELLI 07.57 12.47 13.47 15.52 17.52 20.47
CASTEL TODINO 08.00 12.50 13.50 15.55 17.55 20.50
MONTECASTRILLI 08.05 12.55 13.55 16.00 18.00 20.55
MINIERA | 13.02 14.02 16.07 18.07 21.02
DUNAROBBA | 13.05 14.05 16.10 18.10 21.05
AVIGLIANO UMBRO | 13.10 14.10 16.15 18.15 21.10
C.DELL`AQUILA | 13.15 14.15 16.20 18.20 21.15
BV.PISCIARELLE | 13.18 14.18 18.23 21.18
FARNETTA 08.10 13.20 14.20 18.25 21.20
AVIGLIANO UMBRO 08.20 | |
C.DELL`AQUILA 08.25 | |
FARNETTA CIMITERO 14.23 18.28

FLS) feriale da lunedì a sabato D) DUNAROBBA ORE 8:40 F) FARNETTA ORE 16:30

Linea E618 C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni
Note FLS 34 FLS FLS FLS FLS FLS
FARNETTA CIMITERO 05.57 06.42 14.42 18.22
FARNETTA 06.00 06.45 14.44 18.24
BV.PISCIARELLE 06.02 06.47 14.47 18.27
C.DELL`AQUILA 06.05 06.50 07.35 08.25 14.50 18.30
BV.PISCIARELLE | | | 08.30 | |
AVIGLIANO UMBRO 06.10 06.55 07.40 08.35 14.55 18.35
SISMANO | | 07.48 | | 18.43
DUNAROBBA 06.15 07.00 07.55 08.40 15.00 18.50
MONTECASTRILLI 06.22 07.10 08.05 08.50 15.10 19.00
CASTEL TODINO 06.25 07.15 08.10 08.55 15.15 19.03
ACQUASPARTA BV.STAZ. | | | | | 19.11
MONTECASTRILLI BV.STAZ | | | | | 19.15
QUADRELLI 06.29 07.18 08.13 08.58 15.18 19.18
BV.ACQUAFORTE 06.34 07.21 08.16 09.01 15.21 19.21
S.GEMINI 06.40 07.27 08.22 09.07 15.27 19.27
BV.ACQUAVOGLIERA 06.46 07.33 08.28 09.13 15.33 19.33
V.GABELLETTA 06.48 07.35 08.30 09.15 15.35 19.35
V.D.RIVO 06.54 07.41 08.36 09.21 15.41 19.41
CIMITERO TERNI 06.58 07.45 08.40 09.25 | 19.45
L.DON MINZONI 07.01 07.51 08.46 09.31 15.52 19.51
BUS TERMINAL TERNI 07.05 07.55 08.50 09.35 15.55 19.55
V. DELLA BARDESCA 07.06
V.B.BRIN 07.07
PENTIMA 07.10

FLS) feriale da lunedì a sabato 34) A Largo don Minzoni coincidenza con bus per Polymer

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi
Note FLS A FLS FLS
V.TRIESTE 14.05
OSPEDALE TERNI 06.08 14.07 22.10
V.TRIESTE 06.10 | 22.12
ACCIAIERIE V.BRIN | | 22.15
PENTIMA | | 22.16
ACCIAIERIE V.BRIN | | 22.17
PORTA SERRA | 14.17 22.19
V.E.CHIESA | 14.19 22.21
V.CAMPOFREGOSO 06.15 | |
BUS TERMINAL TERNI 06.20 14.20 22.22
TERNI STAZIONE 06.21 14.21 22.23
V.C.BATTISTI (ITIS) 06.25 14.25 22.27
V.D.RIVO 06.28 14.29 22.30
BV.CESI 06.32 14.33 22.34
V. GABELLETTA CAP. 06.36 14.37 22.40
ACQUAVOGLIERA 06.37 | |
BV.ACQUAVOGLIERA 06.38 14.39 22.41
BV.GROTTE 06.42 14.43 22.45
S.GEMINI 06.45 14.45 22.47
S.GEMINI SCALO BV.STAZ. 06.47 14.47 22.49
QUADRELLI 06.52 14.53 22.54
C.TODINO CIMITERO | 14.54 |
MONTECASTRILLI BV.STAZ 06.55 | 22.57
ACQUASPARTA BV.STAZ. 06.59 | 23.01
ACQUASPARTA 07.00 | 23.02
CASTEL TODINO 07.07 14.55 23.09
MONTECASTRILLI 07.10 15.00 23.12
FARNETTA CIMITERO 07.13 | |
MINIERA | 15.07 23.19
DUNAROBBA | 15.10 23.22
SISMANO | | 23.27
BV.SISMANO | 15.11 23.29
AVIGLIANO UMBRO | 15.15 23.32
FARNETTA 07.15 | |
BV.PISCIARELLE 07.18 | |
BV.SALVEMINI 07.20 | |
AVIGLIANO UMBRO 07.25 | |
C.DELL`AQUILA 07.35 15.20 23.42

FLS) feriale da lunedì a sabato A) Dunarobba ore 7:50

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E619 Todi-Izzalini-Avigliano-S.Gemini-Terni
Note FLS FLS FLS
C.DELL`AQUILA 04.11 12.15 20.20
AVIGLIANO UMBRO 04.16 12.20 20.25
DUNAROBBA 04.21 12.25 20.30
MONTECASTRILLI 04.31 12.35 20.40
CASTEL TODINO 04.34 12.38 20.43
ACQUASPARTA 04.41 12.45 20.50
ACQUASPARTA BV.STAZ. 04.42 12.46 20.51
MONTECASTRILLI BV.STAZ 04.46 12.50 20.55
C.TODINO CIMITERO 04.48 12.52 20.57
QUADRELLI 04.49 12.53 20.58
BV.ACQUAFORTE 04.52 12.56 21.01
S.GEMINI SCALO BV.STAZ. 04.54 12.58 21.03
S.GEMINI 04.56 13.00 21.05
BV.GROTTE 04.58 13.02 21.07
V. GABELLETTA CAP. 05.03 13.07 21.12
V.GABELLETTA 05.04 13.08 21.13
V.BRAMANTE | 13.18 |
BUS TERMINAL TERNI | 13.25 |
BV.CESI 05.07 | 21.16
V.D.RIVO 05.09 | 21.18
V.C.BATTISTI (ITIS) 05.16 | 21.25
P.TACITO 05.19 | 21.28
P.DANTE(Pressa) 05.21 | 21.30
PORTA SERRA 05.26 13.30 21.35
ACCIAIERIE V.BRIN 05.29 13.35 21.38
PENTIMA 05.30 13.37 21.39
ACCIAIERIE V.BRIN 05.31 13.40 21.40
OSPEDALE TERNI 05.46 13.50 21.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Express E620 Perugia-Todi-Terni
Note FLS FLS FLV FLV
PIAN DI PORTO CAPOLINEA 05.43
STAZ.TODI 05.44
CIMITERO TODI 05.55
S.BENIGNO 05.56
SELVARELLE 06.03
ACQUASPARTA BV.STAZ. 06.15
MONTECASTRILLI BV.STAZ 06.20
BUS TERMINAL PERUGIA | 14.00 18.20

V. PELLINI MM (PG) | 14.03 18.23
FONTIVEGGE (PG) | 14.11 17.50 18.31
BUS TERMINAL PERUGIA | | 18.00 |

SVINCOLO E45 PREPO | 14.14 18.34
ACQUASPARTA E45 | 15.01 19.21
E45 PONTE LE CAVE 06.39 15.19 19.39
V.BRAMANTE 06.40 15.20 19.40
V.BATTISTI (ACI) 06.41 15.22 19.42
L.DON MINZONI 06.42 15.24 19.44
OSPEDALE TERNI 06.48 | |
V.GRAMSCI 06.50 | |
BUS TERMINAL TERNI 06.53 15.25 19.45

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si attesteranno al capolinea di V.salita
S.Francesco da inizio servizio fino alle ore 14:00.

Express E620 Terni-Todi-Perugia
Note FLS FLS FLS FLV
P.DONEGANI 14.10
V.G.DI VITTORIO 14.14
OSPEDALE TERNI 14.18
PENTIMA 14.22
ACCIAIERIE V.BRIN 14.23
BUS TERMINAL TERNI 06.50 14.28 14.28 15.35
P.TACITO 06.51 | 15.36
V.BRAMANTE 06.54 | 15.39
TERNI STAZIONE | 14.29 |
V.C.BATTISTI (ITIS) | 14.31 |
E45 PONTE LE CAVE 06.55 14.34 15.40
ACQUASPARTA E45 07.10 | 15.55
MONTECASTRILLI BV.STAZ | 14.53 |
SELVARELLE | 15.13 |
S.BENIGNO | 15.23 |
V.TIBERINA | 15.26 |
C.COMM.P.RIO | 15.35 |
STAZ.TODI | 15.36 16.14
PIAN DI PORTO | 15.37 16.15
PIAN DI PORTO CAPOLINEA | 15.38 |
E45 FRATTA TODINA-MONTE
CASTEL

| 16.17

E45 S. FAUSTINO 07.58 16.47
FONTIVEGGE (PG) 08.00 16.50
P.PARTIGIANI (PG) 08.10 17.00
V. PELLINI MM (PG) 08.13 17.03
PORTA CONCA (PG) 08.15 17.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si attesteranno al capolinea di V.salita
S.Francesco da inizio servizio fino alle ore 14:00.

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E621 Terni-S.Liberatore-Bv.Varcone-Arrone-Ferentillo-Scheggino
Note FLS FLS FE S FE FLS FLS

*NM*
FE FLS FE T FLS 3 FE FLS FLS FLS FLS U FLS 3 FE 3 FE H FLS V FLS FE15A

BUS TERMINAL TERNI 06.10 06.20 06.20 07.25 07.47 07.58 09.35 10.30 11.35 11.40 12.00 13.15 13.15 13.15 14.05 14.20 14.35 15.30 15.35
V.B.BRIN 06.13 06.23 06.23 07.28 07.50 08.01 09.38 10.33 11.38 11.43 12.03 13.18 13.18 13.18 14.08 14.23 14.38 15.33 15.38
ACCIAIERIE V.BRIN 06.17 06.27 06.27 07.32 07.54 08.03 09.42 10.37 | 11.47 12.07 13.22 13.22 13.22 14.12 14.27 14.42 15.37 15.42
PENTIMA 06.18 06.28 06.28 07.33 07.55 08.04 09.43 10.38 | 11.48 12.08 13.23 13.23 13.23 14.13 14.28 14.43 15.38 15.43
BELVEDERE INFERIORE | | | | | | | | | | | | | | 14.20 | | | | |
V.URBINATI | | | | | | | | 11.43 | | | | | | | | | | |
PAPIGNO CAP. | | | | | | | | 11.50 | | | | | | | | | | |
CASCATA DELLE MARMORE
INGRESSO

06.25 06.35 06.35 07.40 08.02 08.11 09.49 10.45 11.55 11.55 12.15 13.30 13.30 13.30 | 14.20 14.35 14.50 15.45 15.49

BELVEDERE INFERIORE | | | | | | 09.50 | | | | | | | | | | | | 15.50
CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETT

06.26 06.36 06.36 07.41 08.03 08.12 10.46 11.56 11.56 12.16 13.31 13.31 13.31 14.20 14.21 14.36 14.51 15.46

COLLESTATTE PIANO 06.27 06.38 06.38 07.43 08.05 08.14 10.48 | 11.58 12.18 13.33 13.33 13.33 | 14.23 14.38 | 15.48
TORRE ORSINA | | | | | | | 12.03 | | | | | | | | | |
COLLESTATTE | | | | | | | 12.13 | | | | | 14.28 | | 14.58 |
S.LIBERATORE | | | | | | | 12.15 | | | | | 14.30 | | 15.00 |
BV.TORRE ORSINA 06.29 06.40 06.40 07.45 08.07 08.16 10.50 | 12.00 12.20 13.35 13.35 13.35 14.25 14.40 | 15.50
VAR.ARRONE 06.33 | 06.45 07.50 | 08.21 10.55 | 12.05 12.25 | | 13.40 14.30 14.45 | 15.55
ARRONE FONTECHIARUCCIA | 06.44 | | 08.11 | | | | | 13.39 13.39 | | | | |
MONTEFRANCO | | | | 08.17 | | | | | | | | | | | |
FRANTOIO | | | | | | | 12.23 | | | | | | | 15.08 |
BV.VARCONE | | | | 08.22 | | 12.25 | | | | | | | 15.10 |
ARRONE CENTRO 06.35 06.45 06.50 07.55 08.25 11.00 12.10 12.30 | 13.40 13.45 14.35 14.50 14.50 16.00
MONTEFRANCO | | | | | | | | | | 13.55 | | 15.00 |
BV.VARCONE | | | | | | | | | | 14.00 | | 15.05 |
POLINO | 07.05 | | | | | | | 14.00 | | |
BV.PRECETTO | 06.55 | 08.30 11.04 | | 13.44 | | 16.04
PRECETTO | | | | 11.05 | | 13.45 | | 16.05
BV.PRECETTO | | | | | | | 13.46 | | |
FERENTILLO P.GARIBALDI 06.40 07.00 08.00 08.35 11.10 12.15 12.35 13.50 14.40 14.55 16.10
MONTEFRANCO | | 11.20 | | | | |
BV.VARCONE | | 11.25 | | | | |
ARRONE CENTRO | | | | | | |
POLINO | | | | | | |
BV.CESELLI 06.50 08.12 12.27 12.47 14.02 14.52 15.07
SCHEGGINO 06.53 08.18 12.33 12.53 14.08 14.58 15.13
INC.VALCASANA 06.55 08.20 12.35 12.55 14.10 15.00 15.15

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva FE15A) festivo escluso 15 agosto S) Montefranco 7:10 - Bv Varcone 7:15 *NM*) Corsa con portabici-Montefranco
7:10 - Bv Varcone 7:15 T) Montefranco 12:15 3) Corsa con portabici U) Coincidenza bus da Terni delle 14:05 H) Montefranco 20:21 V) Coincidenza bus da
Terni delle 14:20

Note 15A FLS X FLS FE FLS FLS FE FE J FE FLS FLS FLS
BUS TERMINAL TERNI 15.45 16.30 17.00 17.30 18.30 19.00 19.30 19.41 19.41 19.41 20.12
V.B.BRIN 15.48 16.33 17.03 17.33 18.33 19.03 19.33 19.44 19.44 19.44 20.14
ACCIAIERIE V.BRIN 15.52 16.37 17.07 17.37 18.37 19.07 | 19.48 19.48 19.48 20.17
PENTIMA 15.53 16.38 17.08 17.38 18.38 19.08 | 19.49 19.49 19.49 20.18
BELVEDERE INFERIORE | 15.50 | | | | | | | | | |
V.URBINATI | | | | | | | 19.38 | | | |
PAPIGNO CAP. | | | | | | | 19.45 | | | |
CASCATA DELLE MARMORE
INGRESSO

15.59 | 16.45 17.15 17.44 18.45 19.14 19.50 19.56 19.56 19.56 20.25

BELVEDERE INFERIORE 16.00 | | | 17.45 | 19.15 | | | | |
CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETT

15.50 16.46 17.16 18.46 19.51 19.57 19.57 19.57 20.26

COLLESTATTE PIANO | 16.48 17.18 18.48 | 19.59 19.59 | 20.27
TORRE ORSINA | | | | 19.58 | | | |
COLLESTATTE 15.58 | | | 20.08 | | 20.04 |
S.LIBERATORE 16.00 | | | 20.10 | | 20.11 |
BV.TORRE ORSINA 16.50 17.20 18.50 | 20.01 20.01 20.29
VAR.ARRONE 16.55 17.25 18.55 | 20.06 20.06 20.33
ARRONE FONTECHIARUCCIA | | | | | | |
MONTEFRANCO | | | | | | |
FRANTOIO | | | 20.18 | | |
BV.VARCONE | | | 20.20 | | |
ARRONE CENTRO 17.00 17.30 19.00 20.11 20.11 20.37
MONTEFRANCO | | | | | |
BV.VARCONE | | | | | |
POLINO | | | | | |
BV.PRECETTO 17.05 17.35 19.05 | | 20.42
PRECETTO | | | | | |
BV.PRECETTO | | | | | |
FERENTILLO P.GARIBALDI 17.10 17.40 19.10 20.16 20.16 20.47
MONTEFRANCO | 19.20 | | 20.57
BV.VARCONE | 19.25 | | 21.02
ARRONE CENTRO 17.15 | |
POLINO 17.35 | |
BV.CESELLI 20.26 20.26
SCHEGGINO 20.29 20.29
INC.VALCASANA 20.31 20.31

15A) Si effettua il 15 agosto FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva X) Coincidenza bus da Terni delle 15:30 J) Montefranco 20:25

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E621 Scheggino-Ferentillo-Arrone-Bv.Varcone-S.Liberatore-Terni
Note FLS FLS FLS FE FLS FLS FLS FLS 3 FE FLS FE FLS FE M FLS 3 FE FLS FLS FLS 7 FLS FLS FE
INC.VALCASANA 06.55 08.20 12.40 12.55 14.10 15.00
SCHEGGINO 06.56 08.21 12.41 12.56 14.11 15.01
BV.CESELLI 06.59 08.24 12.44 12.59 14.14 15.04
PRECETTO 07.13 | | | | |
BV.PRECETTO 06.03 | | | | | |
FERENTILLO P.GARIBALDI 05.36 06.08 07.00 07.18 08.35 08.35 12.55 13.10 14.25 15.15
BV.VARCONE | | 06.35 | | | | 08.25 11.25 12.25 | | 14.00 | 15.05 15.10
MONTEFRANCO | | 06.40 07.10 | | | 08.30 11.30 12.30 | | | | 15.10 15.15
ARRONE FONTECHIARUCCIA | | | | 07.24 | | | | | | | | | | |
BV.VARCONE | | | 07.15 | | | | | | | | | | | |
MONTEFRANCO | | | 07.20 | | | | | | | | | | | |
POLINO | | | | | 07.10 | | | | | | | | 14.30 | | |
ARRONE CENTRO 05.41 06.13 06.50 07.30 | 07.30 08.40 08.40 08.40 11.40 12.40 13.00 13.15 | 14.50 15.20 15.20 15.25
VAR.ARRONE 05.44 06.16 06.53 07.33 | | 08.43 08.43 11.43 12.43 13.03 13.18 | 15.23 15.28
ARRONE FONTECHIARUCCIA | | | | | 07.31 | | | | | | | | |
S.LIBERATORE | | | | | | 08.17 | | | | | | 14.10 | |
COLLESTATTE | | | | | | 08.19 | | | | | | 14.12 | |
TORRE ORSINA | | | | | | | | 08.50 | | | | | | 15.35
COLLESTATTE PIANO 05.49 06.21 06.58 07.38 07.31 07.38 | 08.48 08.55 11.48 12.48 13.08 13.23 | 15.28 15.40
BELVEDERE INFERIORE | | | | | | | | | 09.50 | | | | 14.20 | |
CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETT

05.50 06.22 06.59 07.39 07.32 07.39 08.24 08.49 08.56 09.51 11.49 12.49 13.09 13.24 15.29 15.41

CASCATA DELLE MARMORE
RITORNO

05.51 06.23 07.00 07.40 07.33 07.40 08.25 08.50 08.57 09.52 11.50 12.50 13.10 13.25 15.30 15.42

GALLETO 05.54 06.26 07.03 07.43 07.36 07.43 08.28 08.53 08.59 09.55 11.53 12.53 13.13 13.28 15.33 15.44
GALLETO 05.56 06.28 07.05 07.45 07.38 07.45 08.30 08.55 | 09.57 11.55 12.55 13.15 13.30 15.35 |
PENTIMA 06.00 06.32 07.09 07.49 | 07.49 08.34 08.59 | 09.59 12.02 12.59 13.19 13.34 15.39 |
ACCIAIERIE V.BRIN 06.01 06.33 07.10 07.50 07.43 07.50 08.35 09.00 | 10.00 12.05 13.00 13.20 13.35 15.40 |
PAPIGNO CAP. | | | | | | | | 09.00 | | | | | | 15.45
V.URBINATI | | | | | | | | 09.10 | | | | | | 15.55
V.G.VITALONE | | | | | | | | 09.12 | | | | | | 15.57
V.B.BRIN 06.04 06.39 07.16 07.56 07.46 07.56 08.38 09.06 09.17 10.02 12.08 13.06 13.26 13.41 15.46 16.02
BUS TERMINAL TERNI 06.06 06.43 07.20 08.00 07.50 08.00 08.40 09.10 09.20 10.05 12.10 13.10 13.30 13.45 15.50 16.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva 3) Corsa con portabici M) Collestatte 11:43 - San Liberatore 11:45 7) Ad Arrone coinc per Terni

Note FLS 32 FE 3 FLS FE FLS D FLS FE FLS E FE FLS G FLS FE FE FLS
INC.VALCASANA 15.20 20.40 20.40
SCHEGGINO 15.21 20.41 20.41
BV.CESELLI 15.24 20.44 20.44
PRECETTO | | |
BV.PRECETTO | | |
FERENTILLO P.GARIBALDI 15.35 16.10 17.40 20.55 20.55
BV.VARCONE | | | 19.25 20.20 | |
MONTEFRANCO | | | 19.30 20.25 | |
ARRONE FONTECHIARUCCIA | | | | | | |
BV.VARCONE | | | | | | |
MONTEFRANCO | | | | | | |
POLINO | | | 17.35 | | | |
ARRONE CENTRO 15.40 16.15 17.45 17.55 19.40 20.35 21.00 21.00
VAR.ARRONE 15.43 16.18 17.48 | 19.43 20.38 21.03 21.03
ARRONE FONTECHIARUCCIA | | | 17.56 | | | |
S.LIBERATORE 15.15 | 16.00 | | | | 20.11 | | |
COLLESTATTE 15.17 | 16.02 | | | | 20.13 | | |
TORRE ORSINA | | | | | | | | | | |
COLLESTATTE PIANO | 15.48 | 16.23 17.53 18.03 19.48 | 20.43 21.08 21.08
BELVEDERE INFERIORE 15.25 | | 16.10 | 17.45 | | 19.15 | | | | |
CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETT

15.49 16.09 16.11 16.24 17.46 17.54 18.04 19.16 19.49 20.20 20.44 21.10 21.10

CASCATA DELLE MARMORE
RITORNO

15.50 16.10 16.12 16.25 17.47 17.55 18.05 19.17 19.50 20.21 20.45 21.11 21.11

GALLETO 15.53 16.13 16.15 16.28 17.50 17.58 18.08 19.20 19.53 20.24 20.48 21.13 21.13
GALLETO 15.55 16.15 16.17 16.30 17.52 18.00 18.10 19.22 19.55 20.26 20.50 21.15 21.15
PENTIMA 16.02 16.19 16.19 16.34 17.54 18.04 18.14 19.24 19.59 20.30 20.54 21.19 21.19
ACCIAIERIE V.BRIN 16.05 16.20 16.20 16.35 17.55 18.05 18.15 19.25 20.00 20.31 20.55 21.20 21.20
PAPIGNO CAP. | | | | | | | | | | | | |
V.URBINATI | | | | | | | | | | | | |
V.G.VITALONE | | | | | | | | | | | | |
V.B.BRIN 16.08 16.23 16.22 16.41 17.57 18.11 18.21 19.27 20.06 20.34 21.00 21.26 21.26
BUS TERMINAL TERNI 16.10 16.25 16.25 16.45 18.00 18.15 18.25 19.30 20.10 20.36 21.05 21.30 21.30

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva 32) A Coll.tte scalo coinc per Terni 3) Corsa con portabici D) Precetto 16:05 E) Ferentillo 17:10 G) Ferentillo
19:10

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E622 Terni-S.Lucia-Coppe-Stroncone
Note FLS V FLS Z FE 6 FLS FLS FE FLS E FLS FE FLS F FLS FLS 7 FE FLS I FLS FLS N FE 8 FLS O FE FLS 9 FLS
BUS TERMINAL TERNI 05.25 06.25 06.40 08.00 08.00 08.30 09.00 10.00 10.30 11.05 11.30 12.15 12.30 13.10 13.20 14.10 14.15 15.00 15.20 15.30 16.00
P.TACITO 05.27 06.27 06.42 | 08.02 08.32 09.02 10.02 10.32 11.07 11.32 12.17 12.32 13.12 13.23 14.12 14.17 15.02 15.22 15.32 16.03
VIA I° MAGGIO 05.28 06.28 06.43 | 08.03 08.33 09.03 10.03 10.33 11.08 11.33 12.18 12.33 13.13 13.24 14.13 14.18 15.03 15.23 15.33 16.04
V.MANCINI 05.29 06.29 06.44 | 08.04 08.34 09.04 10.04 10.34 11.09 11.34 12.19 12.34 13.14 13.26 14.14 14.19 15.04 15.24 15.34 16.05
V.CIMARELLI 05.30 06.30 06.45 | 08.05 08.35 09.05 10.05 10.35 11.10 11.35 12.20 12.35 13.15 13.28 14.15 14.20 15.05 15.25 15.35 16.06
C.POPOLO | | | | | | | | | | | | | | 13.31 | | | | | |
VIA PIAVE 05.31 06.31 06.46 | 08.13 08.36 09.06 10.06 10.36 11.11 11.36 12.21 12.36 13.16 | 14.16 14.21 15.06 15.26 15.36 16.07
S.VALENTINO BASILICA 05.35 06.38 06.53 08.09 08.18 08.43 09.13 10.13 10.43 11.18 11.43 12.28 12.43 13.25 13.39 14.23 14.28 15.13 15.33 15.43 16.14
S.ROCCO TERMINE 05.42 06.45 07.00 08.14 08.20 08.50 09.20 10.20 10.50 11.25 11.50 12.35 12.50 13.30 13.45 14.30 14.35 15.20 15.40 15.50 16.20
COPPE | 07.00 | | 08.35 | | | | | | | | | | | | | | | |
STRONCONE M.DEL COLLE | 07.05 07.10 | 08.40 | | | | | | | | 13.40 | | | | | | |
COLLE STRONCONE | | 08.55 09.25 | 10.55 | 11.55 12.40 12.55 13.50 14.35 | | 15.45 | 16.25
STRONCONE M.DEL COLLE | | | | | | | | 12.50 13.05 | | | | | |
STRONCONE 05.50 | 09.05 09.35 10.30 11.05 11.35 | | 14.45 14.45 | 15.55 16.00
STRONCONE S.LUCIA 08.20 12.05 14.00 15.25

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva V) Colle 6:00 Z) GG feriali estivi Santa Lucia 7:15 6) Colle 7:20 E) SANTA LUCIA 9:45 F) COPPE 11:40
7) Coppe 12:55 I) COPPE 13:45 N) COPPE 14:50 8) Colle 14:55 O) COLLE 15:35 9) Colle 16:10

Note FLS Y FE Y FLS Q FE FLS FLS FE FLS U
BUS TERMINAL TERNI 16.30 16.30 17.30 18.30 18.40 19.40 19.40 20.10
P.TACITO 16.32 16.32 17.32 18.32 18.42 19.42 19.42 20.12
VIA I° MAGGIO 16.33 16.33 17.33 18.33 18.43 19.43 19.43 20.13
V.MANCINI 16.34 16.34 17.34 18.34 18.44 19.44 19.44 20.14
V.CIMARELLI 16.35 16.35 17.35 18.35 18.45 19.45 19.45 20.15
C.POPOLO | | | | | | | |
VIA PIAVE 16.36 16.36 17.36 18.36 18.46 19.46 19.46 20.16
S.VALENTINO BASILICA 16.43 16.43 17.43 18.43 18.53 19.53 19.53 20.23
S.ROCCO TERMINE 16.50 16.50 17.50 18.50 19.00 20.00 20.00 20.30
COPPE | | | | | | | |
STRONCONE M.DEL COLLE | | | | | | | |
COLLE STRONCONE | 16.55 | 18.55 | 20.05 20.05 20.35
STRONCONE M.DEL COLLE | | | | | | 20.15 20.45
STRONCONE 17.00 17.05 18.00 19.05 19.10 |
STRONCONE S.LUCIA 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva Y) Sabato Luglio e Agosto Colle 17:10 Q) COPPE 18:05 U) COPPE 20:50

Linea E622 Stroncone-Coppe-S.Lucia-Terni
Note FLS FLS B FE FLS D FE FLS 2 FLS FE FLS FLS G FLS FE FLS FLS L FE X FLS X FLS FE FLS FLS FE
STRONCONE 05.50 09.05 09.35 10.30 11.05 11.35 14.45 14.45 15.55 16.00 17.00 17.05
COPPE | | | | | 11.40 | 14.50 | | | |
STRONCONE M.DEL COLLE | 07.05 07.10 08.40 | | | | | 12.50 13.05 13.40 | | | | | |
COLLE STRONCONE 06.00 | 07.20 | 09.15 | | 11.15 11.55 | 13.15 | 14.55 | 16.05 | | 17.15
COPPE | | | | | | | | | 12.55 | 13.45 | | | | | |
STRONCONE S.LUCIA | 07.15 | | | 09.45 | | | 12.05 | | | 14.00 | | 15.25 | | | |
COLLE STRONCONE | | | | | | | | | | 13.10 | | | | | 15.35 | | | |
STRADA S. ANTIMO | 07.17 | | | | | | | | | | | 14.02 | | | | | | |
S.ROCCO TERMINE 06.05 07.24 07.25 08.50 09.20 09.54 10.37 11.20 12.00 12.14 13.15 13.20 13.57 | 15.00 15.02 15.40 16.10 16.07 17.07 17.20
S.VALENTINO BASILICA 06.09 07.29 07.30 08.55 09.25 09.59 10.42 11.25 12.05 12.19 13.20 13.25 14.02 14.10 15.05 15.07 15.45 16.15 16.12 17.12 17.25
VIA BECCARIA 06.16 07.36 07.38 09.03 09.33 10.07 10.50 11.33 12.13 12.24 13.28 13.33 14.10 | 15.13 15.15 15.53 16.23 16.20 17.20 17.33
P.DALMAZIA 06.18 07.38 07.40 09.05 09.35 10.09 10.53 11.35 12.15 12.28 13.30 13.35 14.13 | 15.15 15.18 15.55 16.25 16.23 17.23 17.35
P.TACITO 06.21 07.43 07.43 09.08 09.38 10.13 | 11.38 12.18 | 13.33 13.38 14.18 | 15.18 15.23 15.58 16.28 16.28 17.28 17.38
P.DANTE(Pressa) 06.22 07.44 07.44 09.09 09.39 10.14 | 11.39 12.19 | 13.34 13.39 14.19 | 15.19 15.24 15.59 16.29 16.29 17.29 17.39
V.NOBILI (ACI) | | | | | | 10.55 | | 12.31 | | | | | | | | | | |
C.POPOLO(TRIBUNALE) | | | | | | | | | | | | | 14.17 | | | | | | |
V.CAMPOFREGOSO | | | | | | | | | | | | | 14.21 | | | | | | |
BUS TERMINAL TERNI 06.23 07.45 07.45 09.10 09.40 10.15 10.57 11.40 12.20 12.33 13.35 13.40 14.20 14.25 15.20 15.25 16.00 16.30 16.30 17.30 17.40

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva B) COPPE 7:10 D) COPPE 8:35 2) Colle 9:25 G) COLLE 11:55 L) COLLE 13:35 X) Transita per SS313
alle 14:00

Note FLS FE FLS FLS R FE FLS
STRONCONE 18.00 19.05 19.10
COPPE 18.05 | |
STRONCONE M.DEL COLLE | | | 20.15 20.45
COLLE STRONCONE | 19.15 | 20.25 |
COPPE | | | | 20.50
STRONCONE S.LUCIA | | | 20.15 | |
COLLE STRONCONE | | | | | |
STRADA S. ANTIMO | | | | | |
S.ROCCO TERMINE 18.17 19.20 19.17 20.24 20.30 21.02
S.VALENTINO BASILICA 18.22 19.25 19.22 20.29 20.35 21.07
VIA BECCARIA 18.30 19.33 19.30 20.37 20.43 21.15
P.DALMAZIA 18.33 19.35 19.33 20.39 20.45 21.18
P.TACITO | 19.38 19.38 20.43 20.48 21.23
P.DANTE(Pressa) | 19.39 19.39 20.44 20.49 21.24
V.NOBILI (ACI) 18.35 | | | | |
C.POPOLO(TRIBUNALE) | | | | | |
V.CAMPOFREGOSO | | | | | |
BUS TERMINAL TERNI 18.37 19.40 19.40 20.45 20.50 21.25

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva R) COLLE 20:05

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E622/ Terni-Colle
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS
BUS TERMINAL TERNI 07.05 08.35 09.30 12.35 16.00 17.05 18.05 19.15
TERNI STAZIONE 07.06 08.36 09.31 12.36 16.01 17.06 18.06 19.16
P.TACITO 07.07 08.37 09.32 12.38 16.02 17.07 18.07 19.17
V.MANCINI 07.09 08.39 09.34 12.40 16.04 17.09 18.09 19.19
V.CIMARELLI 07.10 08.40 09.35 12.48 16.05 17.10 18.10 19.20
S.VALENTINO BASILICA 07.13 08.48 09.43 12.52 16.13 17.18 18.18 19.28
S.ROCCO TERMINE 07.17 08.52 09.47 16.17 17.22 18.22 19.32
COLLE STRONCONE 07.25 09.00 09.55 16.25 17.30 18.30 19.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E622/ Colle-Terni
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS
COLLE STRONCONE 06.40 07.35 09.05 10.00 16.30 17.35 18.35 19.40
S.ROCCO TERMINE 06.45 07.40 09.10 10.05 12.55 16.35 17.40 18.40 19.45
S.VALENTINO BASILICA 06.50 07.44 09.14 10.09 12.59 16.39 17.44 18.44 19.49
V.OBERDAN 06.59 07.54 09.24 10.19 13.08 16.47 17.52 18.54 19.59
P.TACITO 07.01 07.57 09.27 10.21 13.12 16.51 17.57 18.57 20.02
P.DANTE(Pressa) 07.02 07.59 09.29 10.22 13.13 16.52 17.58 18.59 20.04
BUS TERMINAL TERNI 07.05 08.00 09.30 10.25 13.15 16.55 18.00 19.00 20.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E623 Finocchieto-V.Vasciano-Aguzzo-Terni
Note FLS FLS B FLS FLS FLS
VILLE VASCIANO CAP. 15.05
BV.COLLESECCO 15.10
AGUZZO CAP. 15.15
BV.AGUZZO 15.20
VASCIGLIANO SOGECO 08.30 11.28 15.25
FINOCCHIETO 07.00 | | 15.35 19.00
VASCIGLIANO SOGECO 07.13 | | | |
BV.VASCIGLIANO 07.15 08.32 11.30 15.47 19.15
S.VALENTINO BASILICA 07.25 08.40 11.38 15.57 19.25
V.TURATI 07.28 08.43 11.41 16.00 19.28
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.31 08.46 11.44 16.03 19.31
V.CAMPOFREGOSO 07.35 08.50 11.48 16.07 19.35
BUS TERMINAL TERNI 07.40 08.55 11.53 16.20 19.40

FLS) feriale da lunedì a sabato B) SANTA LUCIA 8:25 - FINOCCHIETO 8:15

Linea E623 Terni-Aguzzo-V.Vasciano-Finocchieto
Note FLS FLS 20 FLS
BUS TERMINAL TERNI 10.30 14.25 19.40
V. DELLA BARDESCA 10.32 14.27 19.42
V.CAMPOFREGOSO 10.35 14.30 19.45
V.TURATI 10.40 14.35 19.50
S.VALENTINO BASILICA 10.45 14.40 19.55
BV.VASCIGLIANO 10.52 14.47 20.05
VASCIGLIANO SOGECO 10.55 14.50 |
VILLE VASCIANO CAP. 15.05 20.15
AGUZZO CAP. 20.25
FINOCCHIETO 20.40

FLS) feriale da lunedì a sabato 20) Prosegue per Aguzzo e al bv Vascigliano coinc per Finocchieto

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E624 Terni-Marmore-Piediluco-Colli_sul_Velino
Note FLS FE FLS FE FLS FE FE FLS FLS FE FLS FE FLS FE FLS FE
BUS TERMINAL TERNI 07.30 08.20 09.00 09.30 11.10 11.30 13.00 13.15 14.00 14.35 16.20 17.10 17.59 18.20 19.45 19.45
TERNI STAZIONE 07.31 08.21 09.01 09.31 11.11 11.31 13.01 13.16 14.01 14.36 16.21 17.11 18.00 18.21 19.46 19.46
P.TACITO 07.33 08.23 09.03 09.33 11.13 11.33 13.03 13.18 14.03 14.38 16.23 17.13 18.02 18.23 19.48 19.48
P.BUOZZI 07.35 08.25 09.05 09.35 11.15 11.35 13.05 13.20 14.05 14.40 16.25 17.15 18.04 18.25 19.50 19.50
V.CAMPOFREGOSO 07.37 08.27 09.07 09.37 11.17 11.37 13.07 13.22 14.07 14.42 16.27 17.17 18.06 18.27 19.52 19.52
V.TRIESTE | | | | | | | 13.27 14.12 | | | | | | |
OSPEDALE TERNI | | | | | | | 13.29 14.14 | | | | | | |
CASALI CIMITERO 07.47 08.37 09.17 09.47 11.27 11.47 13.17 13.34 14.19 14.52 16.37 17.27 18.16 18.37 20.02 20.02
MARMORE BELVEDERE SUP. 07.55 08.45 09.25 09.55 11.35 11.55 13.25 13.41 14.26 15.00 16.45 17.35 18.24 18.45 20.10 20.10
PIEDILUCO PAESE 08.03 08.53 09.33 10.03 11.43 12.03 13.33 13.48 14.33 15.08 16.53 17.43 18.32 18.53 20.18 20.18
LAGO DI PIEDILUCO 08.05 08.55 09.35 10.05 11.45 12.05 13.35 13.50 14.35 15.10 16.55 17.45 18.34 18.55 20.20 20.20
PIEDILUCO PISCINA 08.07 11.47 13.37 13.52 14.37 18.36 20.22
LA LUCE 08.10 11.50 13.55 14.40 18.39 20.25
COLLI SUL VELINO 08.15 11.55 14.00 14.45 18.44 20.30
CASETTE 14.03

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

Linea E624 Colli_sul_Velino-Piediluco-Marmore-Terni
Note FLS FE FLS FE FLS FE FE FLS FLS FE FLS FLS FE FE FLS FE
CASETTE 06.55
COLLI SUL VELINO 07.00 08.15 11.55 15.10 18.45
LA LUCE 07.05 08.20 12.00 15.15 18.50
PIEDILUCO PAESE 07.10 07.45 08.25 12.05 13.25 15.20 18.55
LAGO DI PIEDILUCO 07.13 07.47 08.28 08.55 09.35 10.05 12.05 12.08 13.27 15.10 15.23 16.55 17.45 18.55 18.58 20.20
PIEDILUCO PISCINA 07.15 07.49 08.30 08.57 09.37 10.07 12.07 12.10 13.29 15.12 15.25 16.57 17.47 18.57 19.00 20.22
MARMORE BELVEDERE SUP. 07.25 07.57 08.40 09.05 09.45 10.15 12.15 12.20 13.37 15.20 15.35 17.05 17.55 19.05 19.10 20.30
CASALI CIMITERO 07.30 08.02 08.45 09.10 09.50 10.20 12.20 12.25 13.42 15.25 15.40 17.12 18.00 19.10 19.15 20.35
OSPEDALE TERNI 07.35 | | | | | | | | | | | | | | |
V.TRIESTE 07.37 | | | | | | | | | | | | | | |
V.GRAMSCI 07.39 08.08 08.54 09.19 09.59 10.29 12.29 12.34 13.48 15.34 15.49 17.19 18.09 19.19 19.24 20.44
V.CAMPOFREGOSO 07.41 08.11 08.56 09.21 10.01 10.31 12.31 12.36 13.51 15.36 15.51 17.21 18.11 19.21 19.26 20.46
P.BUOZZI 07.44 08.15 08.59 09.24 10.04 10.34 12.34 12.39 13.55 15.39 15.54 17.24 18.14 19.24 19.29 20.49
P.TACITO 07.47 08.17 09.02 09.27 10.07 10.37 12.37 12.42 13.57 15.42 15.57 17.27 18.17 19.27 19.32 20.52
P.DANTE(Pressa) 07.49 08.19 09.04 09.29 10.09 10.39 12.39 12.44 13.59 15.44 15.59 17.29 18.19 19.29 19.34 20.54
BUS TERMINAL TERNI 07.50 08.20 09.05 09.30 10.10 10.40 12.40 12.45 14.00 15.45 16.00 17.30 18.20 19.30 19.35 20.55

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

Linea E625 Terni-P.te_S.Lorenzo-Narni
Note FLS FLS FLS
BUS TERMINAL TERNI 07.50 09.20 14.05
V. DELLA BARDESCA 07.52 09.22 14.07
V.CAMPOFREGOSO 07.55 09.25 14.10
VIA XX SETTEMBRE 07.59 09.29 14.14
VIA VILLAFRANCA 08.01 09.31 14.16
P.DONEGANI 08.05 09.35 14.20
P.RECENTINO 08.08 09.38 14.23
PONTE AIA 08.15 09.45 14.30
SAN GIROLAMO 08.18 09.48 14.33
P.TERNANA 08.19 09.49 14.34
NARNI PARC.SUFFRAGIO 08.20 09.50 14.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E625 Narni-P.te_S.Lorenzo-Terni
Note FLS FLS
NARNI PARC.SUFFRAGIO 08.30 09.50
SAN GIROLAMO 08.32 09.52
PONTE AIA 08.35 09.55
P.RECENTINO 08.42 10.02
P.DONEGANI 08.45 10.05
V.DI VITTORIO AFM 08.48 10.08
V.G.DI VITTORIO 08.49 10.09
V.TURATI 08.50 10.10
V.CAMPOFREGOSO 08.56 10.16
BUS TERMINAL TERNI 09.00 10.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E627 Otricoli-Narni-Terni
Note FLS FLS FLS A FLS A
C.DELLE FORMICHE 06.25 14.30
OTRICOLI CAP. 06.30 12.20 14.35 18.35
S.VITO 06.45 12.35 | |
BV.GUADAMELLO 06.55 12.45 14.40 18.40
BV.GUALDO 06.56 12.46 14.41 18.41
VIGNE 07.00 12.50 14.45 18.45
BV.TAIZZANO 07.04 13.00 14.55 |
TAIZZANO 07.05 | | |
BV.TAIZZANO 07.06 | | |
BV.BERARDOZZO 07.15 13.05 15.00 |
MADONNA SCOPERTA | | | 18.50
TESTACCIO | | | 18.55
NARNI P.GARIBALDI | | | 18.57
NARNI PARC.SUFFRAGIO 07.20 13.10 15.05 19.00
PONTE AIA 07.25
P.RECENTINO 07.32
P.DONEGANI 07.35
V.G.DI VITTORIO 07.39
V.TURATI 07.40
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.42
P.BUOZZI 07.46
BUS TERMINAL TERNI 07.50

FLS) feriale da lunedì a sabato A) A Narni coinc per Terni

Linea E627 Terni-Narni-Otricoli
Note FLS FLS B FLS B FLS B
NARNI PARC.SUFFRAGIO 13.45 14.35 17.50 19.00
SAN GIROLAMO 13.47 14.37 17.52 19.02
BV.BERARDOZZO 13.50 14.40 17.55 19.05
BV.TAIZZANO 13.55 14.49 18.05 19.15
TAIZZANO | 14.50 | |
TREIE | 14.55 | |
TAIZZANO | 15.00 | |
BV.TAIZZANO | 15.01 | |
VIGNE 14.00 15.05 18.10 19.20
BV.GUALDO 14.04 15.09 18.14 19.24
BV.GUADAMELLO 14.05 15.10 18.15 19.25
S.VITO 14.15 15.20 18.20 |
OTRICOLI V.PALOMBARA 14.25 15.30 18.30 19.30
OTRICOLI CAP. | | 18.35 |
C.DELLE FORMICHE 14.30 15.35 19.35

FLS) feriale da lunedì a sabato B) A Narni attesa bus da Terni

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E629 Terni-Narni-Calvi-Otricoli
Note FLS FLS FLS FLS B
BUS TERMINAL TERNI 11.00 13.15 17.20
V.CAMPOFREGOSO 11.05 13.20 17.25
V.CAMPOFREGOSO P.TE
GARIBALDI

11.06 13.21 17.26

VIA XX SETTEMBRE 11.09 13.24 17.29
P.DONEGANI 11.15 13.30 17.35
P.RECENTINO 11.18 13.33 17.38
PONTE AIA 11.23 13.40 17.45
SAN GIROLAMO 11.28 13.43 17.48
NARNI PARC.SUFFRAGIO 11.30 13.45 17.50 19.00
P.GARIBALDI DUOMO 11.32 13.47 17.52 19.02
TESTACCIO 11.35 13.50 17.55 19.05
MADONNA SCOPERTA 11.40 13.55 18.00 |
BV.SCHIFANOIA 11.43 13.58 18.03 19.25
SCHIFANOIA 11.45 14.00 | 19.30
BV.SCHIFANOIA 11.48 14.03 | 19.32
MORICONE 11.50 14.05 18.05 19.35
P.S.MARIA | 14.10 18.10 19.40
POGGIOLO 12.00 14.15 18.15 19.45
CALVI CENTRO 12.05 14.20 18.25 19.50
S.MARIA DELLA NEVE | | 19.55
BV.S.LUCIA | | 20.00
S.MARIA DELLA NEVE | | 20.05
PILONI 12.10 14.25 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato B) A Narni attesa bus da Terni

Linea E629 Calvi-Otricoli-Narni-Terni
Note FLS FLS FLS FLS A
BV.S.LUCIA 06.15
S.MARIA DELLA NEVE 06.20
PILONI 06.30 07.15 14.25
DEP. CALVI | | 14.27
CALVI CENTRO 06.40 07.20 14.30 18.25
POGGIOLO 06.45 07.25 14.35 18.30
P.S.MARIA 06.50 | 14.45 18.40
MORICONE 06.55 07.30 | 18.45
BV.SCHIFANOIA 06.57 07.34 | 18.47
SCHIFANOIA 07.00 07.37 14.55 |
BV.SCHIFANOIA 07.05 07.40 14.57 |
MADONNA SCOPERTA 07.10 07.45 15.00 18.50
TESTACCIO CAPOLINEA | 07.49 | |
TESTACCIO 07.15 07.50 15.05 18.55
NARNI P.GARIBALDI 07.18 07.53 15.08 18.58
NARNI PARC.SUFFRAGIO 07.20 08.00 15.10 19.00
SAN GIROLAMO 07.22 08.02 15.12
BV.BERARDOZZO 07.25 | |
NARNI STAZ.FS 07.30 | |
HOTEL FINA 07.32 | |
MARATTA SELVA 07.40 | |
MARATTANA U.M. 07.45 | |
V.VANZETTI 07.47 | |
CIMITERO TERNI 07.50 | |
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.52 | |
V.LATTES 07.55 | |
PONTE AIA | 08.05 15.15
P.RECENTINO | 08.12 15.22
P.DONEGANI | 08.15 15.25
V.G.DI VITTORIO | 08.20 15.29
V.TURATI | 08.22 15.30
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.57 08.25 15.32
V.CAMPOFREGOSO P.TE
GARIBALDI

07.59 08.28 15.34

V.CAMPOFREGOSO 08.01 08.30 15.36
BUS TERMINAL TERNI 08.05 08.35 15.40

FLS) feriale da lunedì a sabato A) A Narni coinc bus per Terni

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano
Note FLS FLV FLS FLS FLS FLS
ACCIAIERIE V.BRIN 06.10 14.10 22.10
PORTA SERRA 06.12 14.12 22.12
BUS TERMINAL TERNI 06.15 07.15 14.15 22.15
TERNI STAZIONE 06.16 07.16 14.16 22.16
V.C.BATTISTI (ITIS) 06.19 07.19 14.20 22.19
NARNI PARC.SUFFRAGIO | | 08.00 12.45 | |
P.GARIBALDI DUOMO | | 08.02 12.47 | |
TESTACCIO | | 08.05 12.50 | |
MADONNA SCOPERTA | | 08.07 12.52 | |
TAIZZANO | | | 12.58 | |
TREIE | | | 13.01 | |
N.MONTORO ALCANTARA | 07.45 | 13.05 | |
MARATTA SELVA 06.26 | | 14.28 22.26
HOTEL FINA 06.33 | | 14.36 22.33
NARNI STAZ.FS 06.35 | | 14.40 22.35
VIGNE | 08.15 | | |
STIFONE 06.40 08.30 | 14.45 22.40
NERA MONTORO FS | | 13.09 | |
NERA MONTORO 06.44 | 13.10 14.49 22.44
S.LIBERATO 06.50 08.40 13.15 14.55 22.50
ORTE CASELLO 06.54 14.59 22.54
ATTIGLIANO 07.08 15.13 23.08
ATTIGLIANO STAZIONE 07.10 15.15 23.10

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea E630 Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni
Note FLS FLS FLS FLS FLV FLS
ATTIGLIANO STAZIONE 04.35 12.35 20.35
ORTE CASELLO 04.50 12.50 20.50
S.LIBERATO 04.55 08.40 12.55 13.15 20.55
NERA MONTORO 05.02 | 13.02 13.22 21.02
STIFONE 05.05 | 13.05 13.25 21.05
SAN GIROLAMO | | | 13.43 |
NARNI PARC.SUFFRAGIO | | | 13.45 |
NARNI STAZ.FS 05.10 | 13.10 21.10
HOTEL FINA 05.12 | 13.12 21.12
MARATTA SELVA 05.20 | 13.20 21.20
N.MONTORO ALCANTARA | 08.45 | 16.40 |
TREIE | 08.48 | | |
TAIZZANO | 08.49 | | |
TESTACCIO | 09.10 | | |
NARNI P.GARIBALDI | 09.13 | | |
NARNI PARC.SUFFRAGIO | 09.15 | | |
V.C.BATTISTI (ITIS) 05.29 13.29 17.10 21.29
L.DON MINZONI 05.31 | 17.12 21.31
P.DANTE(Pressa) 05.33 | 17.14 21.33
BUS TERMINAL TERNI 05.34 13.34 17.15 21.34
PORTA SERRA 05.36 13.36 21.36
PENTIMA 05.39 13.39 21.39
ACCIAIERIE V.BRIN 05.40 13.40 21.40

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E631 Terni-Narni-Amelia
Note FLS FLS FLS FLV A FLS
BUS TERMINAL TERNI 10.30 12.10 14.05 19.40 20.12
V.CAMPOFREGOSO 10.35 12.15 | | 20.17
VIA XX SETTEMBRE 10.39 12.19 | | 20.21
P.DONEGANI 10.45 12.25 | | 20.27
P.RECENTINO 10.48 12.28 | | 20.30
PONTE AIA 10.55 12.35 | | 20.37
NARNI PARC.SUFFRAGIO 11.00 12.40 | | 20.42
BV.BERARDOZZO 11.05 12.45 | | 20.47
NARNI STAZ.FS 11.10 12.50 | | 20.52
CILIANO 11.12 12.52 | | 20.54
TERNI STAZIONE | | 14.06 19.41 |
V.C.BATTISTI (ITIS) | | 14.10 19.44 |
NARNI CASENUOVE | | | 19.55 |
FORNOLE 11.23 13.03 14.33 20.13 21.05
LE COLONNE 11.27 13.08 14.37 20.17 21.09
AMELIA MURA 11.30 13.10 14.40 20.20 21.12

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì A) A Case Nuove coinc. per Narni

Linea E631 Amelia-Narni-Terni
Note FLS FLS FLS FLS FLS
AMELIA MURA 10.00 15.00 16.20
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 07.15 07.57 | | |
FORNOLE 07.22 08.04 10.07 15.07 16.27
CILIANO | 08.10 10.18 15.18 16.38
NARNI STAZ.FS | | 10.20 15.20 16.40
HOTEL FINA | 08.20 | | 16.42
MARATTA SELVA | 08.28 | | 16.52
V.VANZETTI | 08.32 | | 16.57
CIMITERO TERNI 07.43 | | | 17.00
V.C.BATTISTI (ITIS) | | | | 17.03
P.DANTE(Pressa) 07.49 | | | 17.09
SAN GIROLAMO | | 10.28 15.28 |
NARNI PARC.SUFFRAGIO | | 10.30 15.30 |
PONTE AIA | | 10.35 15.35 |
P.DONEGANI | | 10.45 15.45 |
C.POPOLO(TRIBUNALE) | 08.38 10.52 15.52 |
V.CAMPOFREGOSO | 08.42 10.56 15.56 |
BUS TERMINAL TERNI 07.50 08.45 11.00 16.00 17.10

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E634 Macchie-Amelia
Note FLS FLS
MACCHIE 07.15 13.05
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 07.30 13.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E634 Amelia-Macchie
Note FLS FLS
AMELIA MURA 07.00 12.50
MACCHIE 07.15 13.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E634/ Amelia-Montecampano
Note FLS FLS
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 07.45 11.30
LE COLONNE 07.47 11.32
FORNOLE
BV.MONTECAMPANO

07.51 11.37

MONTECAMPANO 07.57 11.45
FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E634/ Montecampano-Amelia
Note FLS 5 FLS
MONTECAMPANO 07.57 11.45
FORNOLE
BV.MONTECAMPANO

08.05 11.53

LE COLONNE 08.09 11.57
AMELIA MURA 08.12 12.00

FLS) feriale da lunedì a sabato 5) A Fornole coinc per Terni

Linea E636 Attigliano-Penna-Amelia
Note FLS 18 FLS 35 FLS FLS 18 FLS
ATTIGLIANO 06.35 13.50
ATTIGLIANO STAZIONE 06.37 07.10 13.52 15.15 23.12
GIOVE 06.45 07.15 14.00 15.25 23.18
PENNA 06.55 07.25 14.10 15.35 23.25
BV.ANNUNZIATA 07.08 07.38 15.48
MONTENERO 07.10 07.40 15.50
V.EUROPA 07.13 07.43 15.53
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 07.15 07.45 15.55

FLS) feriale da lunedì a sabato 18) Ad Amelia coinc per Terni 35) GG non di scuola coinc per Terni

Linea E636 Amelia-Penna-Attigliano
Note FLS 19 FLS FLS 42 FLS FLS 2 FLS 19
AMELIA MURA 11.55 13.10 19.30
MONTENERO 12.00 13.15 19.35
BV.ANNUNZIATA 12.05 13.20 19.40
BIVIO PENNA 12.10 13.25 |
PENNA 04.15 06.05 12.15 13.30 | 20.15
BIVIO PENNA 04.20 06.10 12.20 13.35 | 20.20
GIOVE 04.25 06.15 12.25 13.40 19.50 20.25
BIVIO PENNA | | | | 19.55 |
PENNA | | | | 20.00 |
ATTIGLIANO 04.33 06.23 12.33 13.50 20.33
ATTIGLIANO STAZIONE 04.35 06.25 12.35 20.35

FLS) feriale da lunedì a sabato 19) Prosegue per Terni 42) Prosegue per Terni 2 ) Coincidenza bus da Terni

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni
Note FLS FLS
MONTECCHIO CAP. 04.10 05.05
BV.TENAGLIE 04.15 05.10
GUARDEA 04.20 05.15
ALVIANO | 05.25
BV.ALVIANO 04.28 05.28
BV.LUGNANO 04.35 05.32
PORCHIANO | 05.40
BV.PORCHIANO 04.40 05.42
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 04.50 05.55
LE COLONNE 04.52 05.57
FORNOLE 04.57 06.02
NARNI STAZ.FS 05.10 06.15
BV.BERARDOZZO 05.15 06.19
PONTE AIA 05.17 06.21
P.RECENTINO 05.23 06.25
P.DONEGANI 05.25 06.27
V.G.DI VITTORIO 05.28 06.32
V.TRIESTE | 06.37
V.TRENTO 05.30 |
OSPEDALE TERNI 05.32 06.40
V.CAMPOFREGOSO 05.35 |
ACCIAIERIE V.BRIN 05.37 06.43
PORTA SERRA 06.50
BUS TERMINAL TERNI 06.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio
Note FLS B FLS FLS D FLS FLS
ACCIAIERIE V.BRIN 06.05 22.05
BUS TERMINAL TERNI | 17.20 18.30 |
V. DELLA BARDESCA | 17.22 18.32 |
V.CAMPOFREGOSO 06.08 17.25 18.35 22.08
OSPEDALE TERNI 06.13 | | 22.12
VIA XX SETTEMBRE 06.20 17.29 18.39 22.17
VIA VILLAFRANCA 06.22 17.31 18.40 22.19
P.DONEGANI 06.27 17.35 18.45 22.21
PONTE AIA 06.32 17.43 18.55 22.29
SAN GIROLAMO | | 18.58 |
NARNI PARC.SUFFRAGIO | | 19.00 |
BV.BERARDOZZO 06.34 17.45 19.05 22.31
NARNI STAZ.FS 06.38 17.50 19.10 22.35
FORNOLE 06.44 18.03 19.23 22.43
LE COLONNE 06.48 18.08 19.28 22.48
AMELIA MURA 06.50 18.10 19.30 19.30 22.50
PORCHIANO | 19.43 |
BV.LUGNANO 07.05 19.54 23.05
BV.ALVIANO 07.10 20.00 23.10
GUARDEA 07.15 20.10 23.20
BV.TENAGLIE 07.19 20.14 23.24
MONTECCHIO CAP. 07.25 20.20 23.30

FLS) feriale da lunedì a sabato B) Coinc bus per Orvieto D) Coinc con Linee E636 - E639

Linea E639 Avigliano-C.Aquila-Capitone-Amelia
Note FLS
AVIGLIANO UMBRO 07.05
C.DELL`AQUILA 07.10
COLLICELLO 07.20
SAMBUCETOLE 07.27
CAPITONE 07.35
FOCE 07.40
LE COLONNE 07.48
AMELIA MURA 07.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E639 Amelia-Foce-Avigliano
Note FLS
AMELIA MURA 13.10
LE COLONNE 13.12
FOCE 13.20
CAPITONE 13.25
SAMBUCETOLE 13.35
COLLICELLO 13.45
C.DELL`AQUILA 13.55
AVIGLIANO UMBRO 14.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E640 Avigliano-Capitone-Terni
Note FLS
AVIGLIANO UMBRO 06.25
C.DELL`AQUILA 06.35
SAMBUCETOLE 06.42
CAPITONE 06.50
LA QUERCIA 06.59
NARNI STAZ.FS 07.06
HOTEL FINA 07.08
MARATTA SELVA 07.18
MARATTANA U.M. 07.21
V.VANZETTI 07.23
CIMITERO TERNI 07.26
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.29
L.DON MINZONI 07.32
P.DANTE(Pressa) 07.34
BUS TERMINAL TERNI 07.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E640 Terni-Capitone-Avigliano
Note FLS
BUS TERMINAL TERNI 13.15
TERNI STAZIONE 13.16
L.DON MINZONI 13.18
V.C.BATTISTI (ITIS) 13.20
V.VANZETTI 13.25
MARATTANA U.M. 13.29
MARATTA SELVA 13.32
HOTEL FINA 13.42
NARNI STAZ.FS 13.45
LA QUERCIA 13.50
CAPITONE 13.55
FOCE 14.00
SAMBUCETOLE 14.15
COLLICELLO 14.20
C.DELL`AQUILA 14.30
BV.SALVEMINI 14.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E645 Perugia-Monteleone-Fabro_FS-Orvieto
Note FLS FLV FLS
MONTEGABBIONE CENTRO 06.55 08.15
M.LEONE DI ORVIETO 07.05 08.25 15.30
S.LORENZO 07.08 08.28 15.35
S.MARIA 07.12 08.32 15.40
FABRO SCALO 07.15 08.35 15.45
FICULLE 07.25
BAGNI ORVIETO 07.40
LA SVOLTA 07.50
C.SCOLASTICO ORVIETO 07.53
ORVIETO STAZIONE 07.55
P.CAHEN ORVIETO 08.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea E645 Orvieto-Fabro_FS-Monteleone-Perugia
Note FLV FLV FLS FLS FLV
P.CAHEN ORVIETO 13.30
ORVIETO STAZIONE 05.40 13.40
C.SCOLASTICO ORVIETO 05.45 13.45
LA SVOLTA 05.50 13.50
BAGNI ORVIETO 06.00 14.00
FICULLE 06.10 14.15
FABRO SCALO 06.20 06.20 14.30 14.50 15.10
S.MARIA 06.24 14.54 15.14
S.LORENZO 06.30 15.00 15.20
M.LEONE DI ORVIETO 06.35 15.05
MONTEGABBIONE CENTRO 06.45 15.10
FAIOLO 06.50 15.15

FLV) feriale da lunedì a venerdì FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E646 Orvieto-Allerona_Scalo-Fabro
Note FLV FLS
P.CAHEN ORVIETO 14.05
ORVIETO STAZIONE 14.15 17.20
V.TEVERE 14.22 17.27
SFERRACAVALLO 14.25 17.30
Z.I.AUTOPARCO 14.30 17.35
BV.ALLERONA 14.35 17.40
SALA 14.48 17.50
FICULLE 15.00 18.00
FABRO SCALO 15.10 18.10

FLV) feriale da lunedì a venerdì FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E646 Fabro-Allerona_Scalo-Orvieto
Note FLS 10 FLS FLV FLS 10 FLV
FABRO SCALO 06.10 06.40 08.35 14.30 15.45
COLONNETTA 06.17 | | 14.37 |
FABRO 06.20 | | 14.40 |
COLONNETTA 06.25 | | 14.45 |
FABRO SCALO 06.30 | | 14.50 |
FICULLE 06.50 08.45 15.55
SALA 07.05 09.00 16.10
BV.ALLERONA 07.20 09.15 16.25
Z.I.AUTOPARCO 07.24 09.19 16.29
SFERRACAVALLO 07.28 09.23 16.33
V.TEVERE 07.30 09.25 16.35
ORVIETO STAZIONE 07.35 09.30 16.40
P.CAHEN ORVIETO 07.45

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì 10) Prosegue per orvieto e coinc per Perugia

Linea E648 Orvieto-Allerona
Note FLS FLS A FLS A
BV.ALLERONA 07.20 08.25 13.35
ALLERONA SCALO 07.25 08.30 13.40
ALLERONA CAPOLINEA 08.40 13.50

FLS) feriale da lunedì a sabato A) Coinc bus da Orvieto

Linea E648 Allerona-Orvieto
Note FLS 9 FLS FLS
ALLERONA CAPOLINEA 06.50 12.50
ALLERONA SCALO 07.00 08.20 13.00
BV.ALLERONA 07.20 08.25 13.05

FLS) feriale da lunedì a sabato 9) Al bv Allerona coinc per Orvieto

Linea E650 Sugano-Orvieto
Note FLS FGS FGS FLS FLS
C.GIORGIO 06.35
SUGANO 06.55 08.55 12.35 15.20 17.55
CANONICA 07.00 09.00 12.40 | |
PORANO P.GARIBALDI 07.18 | | | |
BV.BIAGIO | | | | 18.05
CIMITERO ORVIETO 07.30 09.10 12.50 15.35 18.15
GABELLETTA 07.32 09.12 12.52 15.37 18.17
CASE MAGGI 07.35 09.15 12.55 15.40 18.20
ORVIETO STAZIONE 07.40 09.20 13.00 15.45 18.25
P.CAHEN ORVIETO 07.50

FLS) feriale da lunedì a sabato FGS) feriale giovedì e sabato

Linea E650 Orvieto-Sugano
Note FGS FGS FLS FLS FLS 13
P.CAHEN ORVIETO 07.50 14.00
ORVIETO STAZIONE 08.00 11.40 14.10 14.50 17.25
CASE MAGGI 08.05 11.45 14.15 14.55 17.30
GABELLETTA 08.08 11.48 14.18 14.58 17.33
CIMITERO ORVIETO 08.10 11.50 14.20 15.00 17.35
PORANO 08.20 12.00 | 15.08 17.43
PORANO P.GARIBALDI 08.23 12.03 14.30 15.11 17.46
TORRE S.SEVERO 08.35 12.15 | | |
BV.BIAGIO 08.40 12.20 | | |
CANONICA | | | 15.18 17.53
PORANO | | 14.33 | |
SUGANO 08.55 12.35 14.45 15.20 17.55
CANONICA 14.50
C.GIORGIO 15.05

FGS) feriale giovedì e sabato FLS) feriale da lunedì a sabato 13) Canonica a richiesta

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E651 Orvieto-C.Viscardo-C.Giorgio
Note FGS FGS FLS
P.CAHEN ORVIETO 08.00 13.10
ORVIETO STAZIONE 08.10 11.50 13.20
V.TEVERE 08.14 11.54 13.24
SFERRACAVALLO 08.15 11.55 13.25
Z.I.AUTOPARCO 08.20 12.00 13.30
BV.ALLERONA 08.25 12.05 13.35
MONTERUBIAGLIO 08.30 12.10 13.40
C.VISCARDO 08.35 12.15 13.45
BENANO | | 13.50
VICENO | | 13.55
C.GIORGIO 08.45 12.25 14.10
V.MAREMMANA 08.47 14.12
SAN LORENZO NUOVO 08.55 14.20

FGS) feriale giovedì e sabato FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E651 C.Giorgio-C.Viscardo-Orvieto
Note FLS FGS FGS
SAN LORENZO NUOVO 06.35 09.00
V.MAREMMANA 06.43 09.13
C.GIORGIO 06.45 09.15 12.25
BENANO 06.55 | |
VICENO 07.00 | |
C.VISCARDO 07.10 09.25 12.35
MONTERUBIAGLIO 07.15 09.30 12.40
BV.ALLERONA 07.20 09.35 12.45
Z.I.AUTOPARCO 07.25 09.40 12.50
SFERRACAVALLO 07.30 09.45 12.55
V.TEVERE 07.31 09.46 12.56
ORVIETO STAZIONE 07.35 09.50 13.00
P.CAHEN ORVIETO 07.45 13.07

FLS) feriale da lunedì a sabato FGS) feriale giovedì e sabato

Linea E652 Orvieto-Bolsena
Note FLS FLS
P.CAHEN ORVIETO 07.30 13.10
ORVIETO STAZIONE 07.40 13.20
CASE MAGGI 07.45 13.25
GABELLETTA 07.48 13.28
CIMITERO ORVIETO 07.50 13.30
PORANO P.GARIBALDI | 13.40
TORRE S.SEVERO 08.05 13.55
BV.BIAGIO 08.13 14.03
BIAGIO 08.15 14.05
BOLSENA 08.30 14.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E652 Bolsena-Orvieto
Note FLS FLS
BOLSENA 08.30 17.00
BIAGIO 08.45 |
BV.BIAGIO 08.47 17.14
TORRE S.SEVERO 08.55 17.20
CIMITERO ORVIETO 09.10 17.35
GABELLETTA 09.12 17.37
CASE MAGGI 09.15 17.40
ORVIETO STAZIONE 09.20 17.45
P.CAHEN ORVIETO 09.30 17.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto
Note FLS FLS FLS FLS FLS
BUS TERMINAL TERNI 06.55 13.15 16.13
ACCIAIERIE V.BRIN | | 14.05 |
V.CAMPOFREGOSO 07.00 13.20 14.08 16.18
OSPEDALE TERNI 07.05 | 14.13 |
VIA XX SETTEMBRE 07.10 13.24 14.20 16.22
P.DONEGANI 07.13 13.28 14.25 16.26
P.RECENTINO 07.15 13.30 14.28 16.29
PONTE AIA 07.19 13.34 14.33 16.37
NARNI PARC.SUFFRAGIO 07.25 | | 16.43
BV.BERARDOZZO 07.30 13.40 14.35 16.48
NARNI STAZ.FS 07.35 13.45 14.40 16.53
FORNOLE 07.48 13.58 14.53 17.06
AMELIA MURA 07.55 14.05 15.00 17.13
BV.PORCHIANO 08.05 14.15 15.10
PORCHIANO | 14.18 |
BV.LUGNANO 08.12 14.24 15.14
BV.ALVIANO | 14.30 |
ALVIANO | 14.32 |
GUARDEA 08.30 14.45 15.30
BV.TENAGLIE 08.35 14.50 15.35
MONTECCHIO CAP. 07.25 08.40 14.55 15.40
BASCHI 07.40 15.10
AUTOSTRADA ORVIETO 07.50 15.20
V.M.PEGLIA 07.52 15.22
V.MONTE NIBBIO 07.53 15.23
ORVIETO STAZIONE 07.55 15.25

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni
Note FLS FLS FLS FLS FLS 19 FLS
P.CAHEN ORVIETO 13.05
ORVIETO STAZIONE 06.00 13.15 19.40
AUTOSTRADA ORVIETO 06.03 13.18 19.43
BASCHI 06.15 13.30 19.55
MONTECCHIO CAP. 06.30 12.10 13.45 20.10 20.10
BV. MONTECCHIO 06.33 12.13 13.48 20.13
BV.TENAGLIE 06.35 12.15 13.50 20.15
GUARDEA 06.40 12.20 13.55 20.20
BV.ALVIANO 06.48 12.28 14.03 20.28
BV.LUGNANO 06.52 12.34 14.09 20.34
PORCHIANO 07.01 | | |
BV.PORCHIANO 07.05 12.40 14.15 20.40
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 07.15 12.50 14.25 20.50
AMELIA MURA | | | 18.30 |
FORNOLE 07.22 12.57 14.32 18.37 20.57
NARNI STAZ.FS 07.30 13.10 14.45 18.50 21.10
BV.BERARDOZZO 07.35 13.15 | 18.55 21.15
NARNI PARC.SUFFRAGIO | | | 19.00 |
PONTE AIA 07.38 13.17 | 19.05 21.17
P.DONEGANI 07.47 13.25 | 19.15 21.25
V.G.DI VITTORIO 07.51 13.29 | 19.19 21.29
V.TURATI 07.52 | | 19.20 |
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.55 | 15.08 19.22 |
OSPEDALE TERNI | 13.33 | | 21.33
V.CAMPOFREGOSO 07.57 13.36 15.11 19.26 21.36
ACCIAIERIE V.BRIN | 13.38 | | 21.38
BUS TERMINAL TERNI 08.00 15.15 19.30

FLS) feriale da lunedì a sabato 19) Prosegue per Terni

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare



Linea E655 Terni-Viterbo
Note FLS FLV
BUS TERMINAL TERNI 08.00 14.31
P.TACITO 08.02 14.33
V.C.BATTISTI (ITIS) 08.04 14.35
NARNI CASENUOVE 08.15 14.46
UNIVERSITA- VITERBO 09.02 15.33
P.GRAMSCI 09.07 15.38
P.ROMANA 09.09 15.40
VITERBO TERME 09.20 15.51

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea E655 Viterbo-Terni
Note FLS FLV
P.ROMANA 18.50
VITERBO TERME 13.20 19.00
UNIVERSITA- VITERBO 13.25 19.05
V.TRENTO 13.31 19.11
SS675 ORTE CIVITAVECCHIA
SIENA

13.38 19.18

E45 NARNI SCALO 14.13 19.53
NARNI CASENUOVE 14.15 19.55
V.C.BATTISTI (ITIS) 14.25 20.05
L.DON MINZONI 14.27 20.07
P.DANTE(Pressa) 14.29 20.09
BUS TERMINAL TERNI 14.30 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea E656 Amelia-Orte_FS
Note FLS FLS FLS FLS
AMELIA MURA 06.25 07.15 14.45 18.45
SCUOLE MEDIE 06.26 07.16 14.46 18.46
PALAZZONE 06.29 07.19 14.49 18.49
COLLI DI ORTE 06.40 07.30 15.00 19.00
ORTE FS 06.50 07.40 15.10 19.10

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E656 Orte_FS-Amelia
Note FLS FLS FLS FLS
ORTE FS 06.50 07.40 15.10 19.15
COLLI DI ORTE 07.00 07.50 15.20 19.25
PALAZZONE 07.11 08.01 15.31 19.36
V.EUROPA 07.13 08.03 15.33 19.38
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 07.15 08.05 15.35 19.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili StazFerrovia Staz_FS Funicolare




